2019 年 7 月 2 日 42,050,616 2,102,530.80

合计 6,307,592.40

上述 42,050,616 股应补偿股份对应的累计分红 6,307,592.40 元需返还公司。

综上，交易对方需补偿股份、补偿现金及返还现金红利明细如下：

交易对方/业绩

承诺方
分摊比例

需补偿股份

数量（股）[注

2]

需补偿现金（元）
需返还现金红利

（元）

陈海滨 41.840% 17,593,977 391,019,194.49 2,639,096.55

南海金控 32.214% 13,546,186 301,058,637.18 2,031,927.90

崔泽鹏 18.376% 7,727,221 171,734,436.80 1,159,083.15

宋禹 5.536% 2,327,922 51,737,147.62 349,188.30

陈裕珍 1.017% 427,655 9,504,463.58 64,148.25

刘美学 1.017% 427,655 9,504,463.58 64,148.25

合计 100.000% 42,050,616 934,558,343.25 6,307,592.40

注 2：如交易对方实际可供回购注销股票数量小于需补偿股份数量，股份不足补偿部分

以现金补偿，需补偿现金相应调整。

公司聘请的具有证券期货业务资质的评估机构对 2019 年 12 月 31 日百卓网

络 100%股权的价值进行了评估，并出具了《资产评估报告》（东洲评报字【2020】

第 0520 号），百卓网络 100%股权的评估值为 33,428.75 万元，减值金额为

103,511.25 万元，根据业绩补偿协议的约定，交易对方无须另行进行补偿。

上述股份回购和现金补偿事项尚需提交公司股东大会审议通过，在股东大会

审议通过后，公司将以书面方式将百卓网络 2019 年度业绩承诺实际完成情况、

应补偿金额、应补偿股份数量、应补偿现金金额通知交易对方，并要求交易对方

全力配合公司，积极履行承诺。公司将在公司股东大会的授权范围内，依照相关

法律、法规及规范性文件的要求，办理业绩补偿股份回购与注销的具体事宜，包

括但不限于向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理股份回购与

注销的手续、修改《公司章程》中关于股本的相应条款并办理工商变更登记等。

四、预计股份回购注销完成后公司股权变动情况

上述业绩补偿股份将由公司以总价人民币 1.00 元向交易对方定向回购，并

依法予以注销。注销完成后，公司总股本将由 1,261,553,144 股减少至

1,248,937,962 股。公司股本变动情况如下：

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例 回购注销 数量 比例

一、有限售条件股份 85,042,273 6.74% -29,435,434 85,042,273 6.81%

其他内资持股 85,042,273 6.74% -29,435,434 85,042,273 6.81%

其中：境内法人持股 9,482,331 0.75% -9,482,331 18,964,662 1.52%

   境内自然人持股 75,559,942 5.99% -19,953,103 95,513,045 7.65%

二、无限售条件股份 1,176,510,871 93.26% -12,615,182 1,163,895,689 93.19%

人民币普通股 1,176,510,871 93.26% -12,615,182 1,163,895,689 93.19%

三、股份总数 1,261,553,144 100.00% -42,050,616 1,248,937,962 100.00%

五、本次股份回购应当履行的审议程序

（一）董事会审议情况

公司于 2020年 4月 27 日召开第四届董事会第二十八次会议，审议通过了《关

于百卓网络 2019 年度业绩补偿方案的提案》。该提案审议事项构成关联交易，非

关联董事表决情况为同意 8 票，反对 0 票，弃权 0 票。公司独立董事发表了明确

同意该事项的独立意见。

（二）股东大会审议程序

该事项尚需提交公司股东大会审议，并经参加表决的与交易对方不存在关联

关系的股东所持表决权的三分之二以上同意方为通过。

六、专项意见说明

（一）监事会意见

上述股份回购和现金补偿方案已经公司第四届监事会第十七次会议审议通

过，监事会认为：公司本次拟定向回购发行股份及支付现金购买资产交易对方

2019 年度应补偿的股份以及要求交易对方现金补偿，符合业绩补偿协议的约定，

其审议程序符合相关法律、法规及《公司章程》等规范性文件的规定，不存在损

害公司及股东利益的情形。

（二）独立董事意见

公司独立董事对《关于百卓网络 2019 年度业绩补偿方案的提案》进行了认

真审核，并发表独立意见如下：根据天衡会计师事务所（特殊普通合伙）出具的

《关于北京百卓网络技术有限公司盈利预测实现情况的审核报告》（天衡专字

（2020）00452 号），百卓网络未能完成 2019 年度的业绩承诺。根据《业绩补偿